1

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2020                                                                                                                 № 485

О внесении изменений в Положение об организации  предоставлении дополнительного образования в городе Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 04.10.2016 №951

В соответствии с частью 1 статьи 20 Порядка внесения и юридико-технического оформления проектов муниципальных правовых актов и муниципальных правовых актов главы города Покачи и администрации города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 24.06.2019 №585:
1. Внести в Положение об организации и предоставлении дополнительного образования в городе Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 04.10.2016 №951 (далее – Положение), следующие изменения:

1) часть 3 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции:

«3. При организации дополнительного образования предусмотрены следующие виды расходов:

1) оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда работников администрации города Покачи в соответствии с Положением о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации города Покачи, утвержденным решением Думы города Покачи и Положением об установлении системы оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, утвержденным постановлением администрации города Покачи;
2) компенсация расходов по проезду к месту использования отпуска и обратно в соответствии с Положением о дополнительных гарантиях и компенсациях для работников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Покачи, утвержденным решением Думы города Покачи;
3) расходы на материально-техническое и организационное обеспечение;
4) прочие выплаты в соответствии с Положением о дополнительных гарантиях и компенсациях для работников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Покачи, утвержденным решением Думы города Покачи;

5) оплата суточных при командировках, оплата суточных при повышении квалификации в соответствии с нормами расходов на служебные командировки для работников органов местного самоуправления;

6) субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на основании муниципальных заданий учреждений дополнительного образования;

7) субсидия учреждению на иные цели в соответствии с Порядком определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета города Покачи муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Покачи на иные цели.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи

            В.И. Степура
_1649655528.doc
[image: image1.png]